



# AGENZIA DELLE ENTRATE

D.C. AMM. Pianificazione e Controllo - Ufficio UIST

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Sostituzione pavimentazione in moquette mediante nuova pavimentazione in PVC.

**COMMITTENTE:** AGENZIA DELLE ENTRATE

ROMA, 13/02/2018

**IL TECNICO**  
Geom. Mauro Germini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 / 1 085005 13/02/2018	Raschiatura e pulizia accurata del piano di posa preesistente previa rimozione dell'attuale strato di moquet.					500,00		
	SOMMANO mq					500,00	6,86	3'430,00
2 / 2 A18074.a 13/02/2018	fornitura e posa in opera di pavimento autoposante eterogeneo fonoassorbente PVC multistrato per ambienti a traffico intenso con esigenze acustiche e igieniche secondo norma EN 685 ... essere non inferiore a 4 mm: tinta unita con colori a scelta del committente. sono compresi nell'offerta tagli e sfridi.					500,00		
	SOMMANO mq					500,00	57,18	28'590,00
3 / 3 A45008c 13/02/2018	Allontanamento e trasporto del materiale di risulta proveniente da dalla raschiatura e pulizia della superficie di posa, compreso il trasporto a spalla e/o mezzo idoneo fino al punto di raccorta dei materiali di risulta.					500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	1,10	550,00
4 / 4 A45008d 13/02/2018	Allontanamento della moquet rimossa e recuperata fino al punto di raccolta ed accantonamento che sarà indicato dalla Committente.					500,00		
	SOMMANO mq.					500,00	0,18	90,00
5 / 5 A45008e 13/02/2018	Compenso alle discariche autorizzate e/o impianto di riciclaggio comprensivo di tutti							
	<b>A RIPORTARE</b>							32'660,00



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	<b>RIPORTO</b>							32'785,00	
6 / 6 SIC.SPCL 13/02/2018	<b><u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u></b>								
	La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.								
						100,00			
	SOMMANO %					100,00	315,18	315,18	
	<b>Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro</b>							315,18	
	<b>TOTALE euro</b>							33'100,18	
	<b>A RIPORTARE</b>								